様式第１号（第4条関係）

大野城市長　様

１　補助事業の目的及び内容

２　　事業実施期間
開始　令和　　年　　月　　日(　　曜日）～令和　　年　　月　　日(　　曜日）

３　補助金の額

４　事業の計画内容

５　補助事業の執行に関する収支計画及び事業計画

(1) 参加者名簿について 別紙②「参加者名簿」のとおり

(2) 事業計画について 別紙③「事業計画書」のとおり

６　その他添付資料

別紙④『　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　結果』

記

団体名

……

円

「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」に参加する事を目的とし、旅費や宿泊費等の大会

参加に係る経費のうち個人が負担する額の一部の助成を受ける。

別紙①「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」開催要項の内容により開催される標記大会への参
加

……

代  表  者 名

補　助　金　交　付　申　請　書

令和　　年　　月　　日

所在（住所）

（ふりがな）

令和　　年度「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」参加に伴う補助金の交付を受けたいので、大

野城市補助金交付規則及び体育又は文化に関する各種大会等参加費用の補助に関する規程を

承知のうえ、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

　補助金の交付を申請するにあたって、市及び市スポーツ協会以外の組織（県、法人など）から補

助金を交付される場合は、漏れなく市へ報告していることを誓約いたします。また、この誓約が虚

偽であると判明した場合、市から補助金が交付されないことを承諾いたします。

　なお、私は、大野城市暴力団排除条例の趣旨に基づき、必要に応じて氏名、生年月日等を春

日警察署に照会することに同意します。

選手名

（代表者生年月日  平成・昭和　　  年　　　月　　　日）